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Dansk Skytte Unions Riffelsektion
2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben 7. omgang total
1. division
B Trehgje 1 1245,7 2 8759,5 14
C Viborg 1 1250,2 2 8750,4 10
c Olstykke 1 1245,2 0 8726,2 8
a BPI1 1243,1 2 8685,7 6
A Viborg 2 1243,0 0 8704,0 4
b Gunsglille 1 12219 0 8537,6 0
2. division
a Ballerup 1 1242,4 2 8723,2 14
¢ Aalborg 1 1248,1 2 8723,4 12
b BPI2 1207,4 2 8498,3 8
B Hvidovre 1 1190,0 0 8486,6 6
A Viborg 3 1209,0 0 8463,0 2
C Skive 1l 11271 0 7856,5 0
3. division
1 Nykegbing F 1 1233,4 14 8597,9 90
2 DSB/ASF 1 1227,6 12 8574,5 88
3 Aalborg 2 1215,4 8 8492,7 66
4 FSF1 1216,0 10 8474,7 64
5 Randers 1 11941 6 8317,3 42
6 Kolding-Bramdrup 1 1126,7 2 6968,7 23
7 IF 18641 1146,7 4 8080,0 18
8 Gunsglille 2 1043,6 0 5163,5 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion
2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys 7. omgang total

1. division

¢ Viborg A 1257,9 0 8814,8 10
a BPIA 1257,1 0 8814,1 8
b DSB/ASF A 1257,4 2 8805,6 8
A Tuse A 1257,9 2 8803,1 8
C IF1864 A 1260,0 2 8790,2 8
B Frederikshavn A 1242,9 0 8689,8 0
2. division

a Ballerup A 12615 2 8793,3 14
¢ Viborg B 12475 2 8732,6 10
B Sarslev A 1240,1 0 8733,4 8
b Randers A 12425 2 8690,2 4
A Trehgje A 1252,2 0 7490,4 4
C Searslev B 1240,1 0 8665,6 2
3. division

b DSB/ASF B 12472 2 8731,6 14
a BPIB 1242.6 2 8679,8 10
C Struer A 1229,8 2 8535,8 8
A VBF Arhus A 1221,3 0 8544,1 4
B Randers B 1204,6 0 8450,3 4
¢ Vestfalster A 1212,7 0 8489,5 2
4. division

B Nykgbing F A 1241,4 2 8660,3 14
b Maribo A 1236,2 0 8628,3 10
c ArkA 1222.9 2 8553,7 10
C Nykgbing F B 1219,8 0 8541,6 4
a BPIC 1221,4 2 8507,7 4
A VBF Arhus B 0 0
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion
2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem 7. omgang total

1. division

B IF18641 1276,1 2 8928,3 14
a Ballerup 1 1267,3 2 8860,9 10
C Nyksbing F 1 1266,6 2 8853,7 8
b BPI1 1265,5 0 8857,4 6
c Qlstykke 1 1265,8 0 8838,5 4
A Randers 2 1265,7 0 8369,3 0

2. division
1 Kolding-Bramdrup 1 1261,7 14 8829,6 106
2 BPI2 1265,0 16 8813,2 97
3 Nykgbing F 4 1252,1 8 8791,8 82
4 Aalborg 1 1253,2 10 8764,6 65
5 Nykabing F 2 1240,4 4 8746,9 54
6 Olstykke 2 1243,3 6 8722,6 40
7 Viborg 1 1254,8 12 8703,1 38
8 Vestfalster 1 1235,3 0 8673,6 20
9 Nykebing F 3 1238,9 2 8593,0 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben

© 00 N O O & W N -

A D D B DB D OWOWWWWWWWWWWDNDNDDNDNDDNDNDNDNDNDNDNDNDMNNDNRERPEPERERERERERERPREPRPRE
O A W NP O OO0 ~NO Ol WNPFP O OO0 NO 0T w WwihhDO O o o N 0o w NN PF— o

Mikkeline Christensen
Helle Bertelsen
Rikke Meng

Betina Pedersen
Christinna Herskind
Anna Pedersen
Stephanie Grundsge
Josefine Laursen
Bjorn Voigt

Rikke Bertelsen
Jens Frimann

Maria Graversen
Henrik Strand
Steffen Koefoed
Jens Ulrik Ladekjer Mikkelsen
Jonas Andersen
Katrine Christensen
Maja Pedersen
Christian Friman
Annabelle Borved
Niels Henrik Overgaard
Keven A Sgrensen
Camilla C Fisker
Kamilla Jgrgensen
Freya Kofoed
Kirstine Nymand
Freya Kristensen
Kathrine J.R. Nielsen
Maria Andersen
Storm Franzen
Liane Filtenborg
Erik Skovmand
Daniel Binder

Mads B Nilsen

Emil L. Nielsen
Lars @rum

Per Olsen

Rasmus Nissen
Matilde Hermann
Jonas @ Pedersen
Ib Hansen

Malou Sundekilde
Poul Kristensen
Gry Hansen

Poul Lamhauge

Topskytter

BPI 1
Viborg 1
Trehgje 1
Dlstykke 1
Aalborg 1
Viborg 2
Gunsglille 1
Viborg 1
Aalborg 1
Viborg 1
Nykabing F 1
Ballerup 1
DSB/ASF 1
Dlstykke 1
Aalborg 1
Trehgje 1
Ballerup 1
BPI 1
Ballerup 1
Viborg 2
Trehgje 1
Viborg 2
Randers 1
FSF 1
Dlstykke 1
Gunsglille 1
Nykabing F 1
Viborg 3
Nykagbing F 1
BPI 1

BPI 2
Viborg 3
Randers 1
DSB/ASF 1
Aalborg 2
Aalborg 2
DSB/ASF 1
BPI 2

FSF 1
Aalborg 2
Hvidovre 1
FSF 1
Hvidovre 1
Hvidovre 1
Gunsglille 1

/. omgang

421,1
418,5
418,4
418,2
418,0
416,8
416,3
416,0
415,8
415,7
415,4
415,2
4151
415,0
414,3
414,1
413,7
413,6
413,5
413,2
413,2
413,0
412,9
412,9
412,0
410,6
409,4
409,0
408,6
408,4
407,8
407,7
407,3
406,9
406,6
406,0
405,6
405,3
405,1
402,8
399,4
398,0
395,5
395,1
395,0
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben

46
47
48
49
50
51
52
53
53
55
56
57
58
59
60

Thomas Brokholm
Marianne Lamhauge
Silje Bitsch Thgrreblad
Kasper Illum Andersen
Jan Thesbjerg

Claus Nielsen

Kasper Clausen

Leerke Sgndergaard
Peter Skov

Gitte Hansen

Kenneth Wadt

Lars Hlum Andersen
Jan Schmidt

Leo Holm

Carsten Skjgth

Topskytter
BPI 2

Gunsglille 2

Viborg 3

IF 1864 1

Skive 1

IF 1864 1
Kolding-Bramdrup 1
Skive 1
Kolding-Bramdrup 1
Randers 1
Kolding-Bramdrup 1
IF 1864 1

Skive 1

Gunsglille 2
Gunsglille 2

/. omgang

394,3
393,4
392,3
391,6
387,7
383,7
379,4
374,9
374,9
373,9
372,4
371,4
364,5
326,9
323,3
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys
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Poul H Brandt

Bent Kruse

Susanne Frederiksen
Bruno Grove Nielsen
Knud Erik Holm
Hans O Hansen
Rene Holst

Karen Skovmand
Niclas Jensen

Claus Pedersen
Janus Haahr

Peter Hansen

Lars Kring

Lars Lund

Per Christiansen
Knud Mgller
Johnny Johansson
Jan Grlnberger

Jens Erik Nielsen
Ole H Madsen
Henning Rasmussen
Poul Sjgstedt

Kent Jeppesen
Anders Helleskov
Carsten Bjgrn

Uffe B Hansen

Kurt Mgller Pedersen
Ole Nielsen

Anette Andersen
Birthe Skytte

Iver Clemmesen
Jargen Mahler
Jesper Knoblauch
Bernhard Hansen
Erik Andersen

Bent Pouelsen

Jens Roland

Torben Steen Nielsen
Mona Hansen

Ove Guldberg Pedersen

Pia Andersen
Vang Jarl

Evan Arno Jensen
Karsten Knudsen
Berrit Carlsen

Topskytter

IF 1864 A
Ballerup A
Tuse A
DSB/ASF A
Viborg A
BPI A
DSB/ASF A
Viborg A
Ballerup A
IF 1864 A
Trehgje A
Ballerup A
BPI A

Tuse A

BPI A
Viborg A
Maribo A
Trehgje A
IF 1864 A
Frederikshavn A
Nykgbing F A
DSB/ASF B
DSB/ASF A
Trehgje A
Viborg B
BPI B

Tuse A
Viborg B
Viborg B
Nykgbing F A
DSB/ASF B
Ark A
DSB/ASF B
Serslev A
Randers A
Frederikshavn A
Randers A
Sarslev A
BPI B
Serslev B
Serslev B
Serslev B
Randers A
BPI B
Maribo A

/. omgang

4240
423,7
423,5
421,0
420,4
420,3
420,1
419,4
419,0
418,9
418,8
418,8
418,6
418,6
418,2
418,1
4179
4174
417,1
417,1
416,5
416,4
416,3
416,0
416,0
4159
415,8
415,8
4157
415,7
415,5
415,5
415,3
415,1
415,1
414,9
4147
4147
414,3
414,0
413,2
412,9
412,7
412,4
412,1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys

46
47
48
49
49
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Clemmen Sgrensen
Svend Borgbjerg
Knud Jensen

Anny Toft

Helle Jgrgensen
Finn Dollerup

Poul Erik Hansen
Jens Ulsted Sgrensen
Leif Klausen

Jens Kristensen
Lisbeth Pil

Svend Hansen
Niels C Svendsen
Ole Hansen
Sv.Erik Frederiksen
Sonny Due

Hans Pil

Knud Holse
Mogens Guldborg Jensen
Kjeld Jensen

Eva Ngrgaard

Finn C Hansen
Jorgen Byskov
Henning Lausten

Topskytter

Struer A
Ark A

Frederikshavn A

Randers B
Serslev A
VBF Arhus A
Struer A
VBF Arhus A
Nykgbing F A
Struer A
Nykgbing F B
BPIC

BPIC

BPIC
Maribo A
Nykgbing F B
Nykgbing F B
Vestfalster A
Vestfalster A
Vestfalster A
VBF Arhus A
Randers B
Ark A
Randers B

/. omgang

4115
411,4
410,9
410,3
410,3
409,8
409,7
409,5
409,2
408,6
408,6
408,3
406,7
406,4
406,2
406,1
405,1
404,6
404,5
403,6
402,0
398,5
396,0
395,8
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem
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Claus S Petersen
Sandra Youden
Rene Andersen
Allan Clausen
Martin Friis Buch
Martin Larsen
Maria Andersen
Vibeke Kigrbye Nielsen
Max Pil

Jannie Svensson
Julie L Jeppesen
Dicte Mgller

Peter K Jensen
Esther Bentzen
Kian Nedrud
Therese Buch
Anni Larsen

Claus Sindberg
Jesper Scharf
Casper lversen
Lea Andersen

Anj O.M. Pil
Tobias Hgjgaard
Jasmin Kjaller
Jens Frimann
Jakob Bendixen
Bjarne Binder
Christian lversen
Liva Svendsen
Arne Berg Sgeballe
Johanne Simonsen
Julie Binder

Mads Holm Jensen
Philip Kristensen
Tim Mikkelsen

Lia Simonsen

Lisa Melnyk
Camilla Iversen
Finn Skov Henriksen
Sgren Kastrup
Jens West

Tina Jakobsen
Toke Simonsen
Sanne Rasmussen
Malou Schmith Larsen

Topskytter
IF 1864 1

IF 1864 1
Dlstykke 1
BPI 2
Randers 2
BPI 1
Nykgbing F 1
Kolding-Bramdrup 1
Nykgbing F 1
Ballerup 1
Kolding-Bramdrup 1
IF 1864 1
BPI 1
Ballerup 1
Aalborg 1
Randers 2
BPI 2
Ballerup 1
Viborg 1
Nykgbing F 4
Dlstykke 1
Nykgbing F 3
Viborg 1
Randers 2
Nykgbing F 1
BPI 2
Dlstykke 1
Nykgbing F 4
BPI 1
Dlstykke 2
Nykgbing F 2
Dlstykke 2
Aalborg 1
Aalborg 1
Kolding-Bramdrup 1
Nykgbing F 2
Viborg 1
Nykabing F 4
Vestfalster 1
Vestfalster 1
Vestfalster 1
Nykabing F 3
Nykabing F 2
Nykgbing F 3
Dlstykke 2

/. omgang

426,6
426,6
426,1
424.4
424.4
424,0
4239
4239
4234
4233
423,0
4229
4228
4227
4226
421,9
4214
4213
4213
421,0
421,0
4208
4205
419,4
419,3
419,2
4187
4187
4187
418,6
4183
417,1
4153
4153
4148
4134
413,0
4124
412,2
4121
411,0
410,0
408,7
408,1
407,6
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem

Aben
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Rikke Meng

Betina Pedersen
Mikkeline Christensen
Anant Chouby
Stephanie Grundsge
Katrine Christensen
Christinna Herskind
Helle Bertelsen
Steffen Koefoed
Anna Pedersen
Rikke Bertelsen
Christian Friman

Niels Henrik Overgaard

Sara Alexis
Josefine Laursen
Maria Graversen
Bjern Voigt
Jonas Andersen
Jens Frimann

Jens Ulrik Ladekjer Mikkelsen

Maja Pedersen
Jan Winther
Annabelle Borved
Kamilla Jgrgensen
Line Petermann
Henrik Strand
Storm Franzen
Lars @rum

Sofie Frantsen
Keven A Sgrensen
Camilla C Fisker
Freya Kofoed
Sylvester Svendsen
Emil L. Nielsen
Maria Andersen
Matilde Hermann
Freya Kristensen
Kirstine Nymand
Erik Skovmand
Per Olsen

Kim Jensen
Kathrine J.R. Nielsen
Mads B Nilsen

Topskytter

Topskytter

Trehgje 1
Dlstykke 1
BPI 1
Hvidovre 1
Gunsglille 1
Ballerup 1
Aalborg 1
Viborg 1
Distykke 1
Viborg 2
Viborg 1
Ballerup 1
Trehgje 1
Trehgje 1
Viborg 1
Ballerup 1
Aalborg 1
Trehgje 1
Nykgbing F 1
Aalborg 1
BPI 1

BPI 2
Viborg 3
FSF 1
Viborg 2
DSB/ASF 1
BPI 1
Aalborg 2
Viborg 2
Viborg 2
Randers 1
Dlstykke 1
Ballerup 1
Aalborg 2
Nykgbing F 1
FSF 1
Nykgbing F 1
Gunsglille 1
Viborg 3
DSB/ASF 1
Kolding-Bramdrup 1
Viborg 3
DSB/ASF 1

/. omgang

alle omgange
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4242
421,7
421,1
420,9
420,8
420,0
419,6
419,6
419,6
418,8
418,6
4184
418,2
418,1
417,2
417,2
4171
416,7
416,6
416,6
416,6
416,3
416,2
415,8
4153
415,1
413,9
4132
413,1
413,0
412,9
412,8
4125
412,4
412,1
412,0
411,8
411,2
410,5
410,4
409,9
409,0
407,9
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben

44
45
46
46
48
49
50
51
52
53
54
55
56
56
58
58
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Liane Filtenborg

Poul Kristensen

Daniel Binder

Rasmus Nissen
Nicoline Rahr

Thomas Brokholm
Silje Bitsch Tharreblad
Jonas @ Pedersen
Kasper Illum Andersen
Gry Hansen

Ib Hansen

Malou Sundekilde
Casper Bertelsen
Claus Nielsen
Marianne Lamhauge
Poul Lamhauge
Kasper Clausen

Jan Thesbjerg

Peter Skov

Vibeke Kigrbye Nielsen
Laerke Sgndergaard
Rasmus Andersen
Louise H Hansen
Gitte Hansen

Jan Schmidt

Kenneth Wadt

Lars Hllum Andersen
Leo Holm

Carsten Skjgth

Topskytter
BPI 2

Hvidovre 1

Randers 1

BPI 2

BPI 2

BPI 2

Viborg 3

Aalborg 2

IF 1864 1

Hvidovre 1
Hvidovre 1

FSF 1

Viborg 3

IF 1864 1

Gunsglille 1
Gunsglille 1
Kolding-Bramdrup 1
Skive 1
Kolding-Bramdrup 1
Kolding-Bramdrup 1
Skive 1

IF 1864 1

Randers 1

Randers 1

Skive 1
Kolding-Bramdrup 1
IF 1864 1

Gunsglille 2
Gunsglille 2

alle omgange
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407,8
407,4
407,3
407,3
406,1
404,1
403,5
402,8
401,4
401,2
399,4
398,0
3974
3974
396,9
396,9
394,3
392,6
390,4
386,3
386,0
380,2
3796
376,2
3738
372,4
371,4
343,2
3333

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys
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Poul H Brandt
Susanne Frederiksen
Bent Kruse

Lars Kring

Knud Erik Holm
Bruno Grove Nielsen
Per Christiansen
Rene Holst

Karen Skovmand
Knud Mgller

Claus Pedersen
Hans O Hansen
Helge Larsen
Bruno G Nielsen
Janus Haahr

Niclas Jensen

Poul Sjgstedt

Lars Lund

Lisbeth Pil

Peter Hansen

Helle Jgrgensen
Johnny Johansson
Anette Andersen
Carsten Bjgrn

Uffe B Hansen
Evan Arno Jensen
Ole H Madsen
Jesper Knoblauch
Bernhard Hansen
Jan Grlnberger
Anders Helleskov
Birthe Skytte

Jens Erik Nielsen
Pia Andersen

Jens Roland

Kent Jeppesen

Iver Clemmesen
Kurt Mgller Pedersen
Gunnar B Frederiksen
Henning Rasmussen
Bent Pouelsen
Vang Jarl

Jargen Mabhler

Ole Nielsen

Poul Erik Hansen

Topskytter

IF 1864 A
Tuse A
Ballerup A
BPI A
Viborg A
DSB/ASF A
BPI A
DSB/ASF A
Viborg A
Viborg A

IF 1864 A
BPI A
Sarslev A
DSB/ASF A
Trehgje A
Ballerup A
DSB/ASF B
Tuse A
Nykgbing F B
Ballerup A
Sarslev A
Maribo A
Viborg B
Viborg B

BPI B
Randers A
Frederikshavn A
DSB/ASF B
Sarslev A
Trehgje A
Trehgje A
Nykgbing F A
IF 1864 A
Serslev B
Randers A
DSB/ASF A
DSB/ASF B
Tuse A
DSB/ASF B
Nykgbing F A
Frederikshavn A
Serslev B
Ark A

Viborg B
Struer A

alle omgange

g1l W o OO NN UoT WO FP NO PMMOUGOREP NOORP P WPMANMNDEPMMOOOORSB®SMPEPE®MMOODNDO OO PEFE OO >~ONOO -

424,7
4242
4237
4237
423,0
4225
422,1
421,7
4214
4214
4210
420,8
420,8
420,5
420,1
420,1
420,1
419,9
419,8
419,5
4191
419,1
418,7
418,7
418,4
418,1
418,1
417,9
4176
417,4
417,3
417,2
417,2
417,2
417,0
417,0
416,9
416,9
416,8
416,7
416,6
416,6
416,5
416,2
416,0

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys

46
47
47
49
49
51
52
52
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
65
67
68
69
69
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Erik Andersen
Karsten Knudsen
Sv.Erik Frederiksen
Ove Guldberg Pedersen
Torben Steen Nielsen
Mona Hansen

Finn Dollerup

Svend Borgbjerg
Knud Jensen

Lars Brodersen
Anny Toft

Berrit Carlsen
Clemmen Sgrensen
Torben Larsen

Kjeld Jensen

Leif Klausen

Arne Pedersen
Svend Hansen

Jens Ulsted Sgrensen
Hans Pil

Jens Kristensen
Sonny Due

Henning Lausten
Niels C Svendsen
Ole Hansen

Eva Ngrgaard

Hans Helge Petersen
Kaj Pedersen
Mogens Guldborg Jensen
Knud Holse

Finn C Hansen
Jargen Byskov

Karl Rasmussen

Else Haagen

Kirsten Hvid

Topskytter

Randers A
BPI B
Maribo A
Serslev B
Serslev A
BPI B

VBF Arhus A
Ark A
Frederikshavn A
Frederikshavn A
Randers B
Maribo A
Struer A
Trehgje A
Vestfalster A
Nykgbing F A
IF 1864 A
BPIC

VBF Arhus A
Nykgbing F B
Struer A
Nykgbing F B
Randers B
BPIC

BPIC

VBF Arhus A
Vestfalster A
Maribo A
Vestfalster A
Vestfalster A
Randers B
Ark A

BPIC
Randers B
Randers B

alle omgange
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415,1
4149
414,9
4147
4147
414,3
414,0
414,0
413,5
413,4
412,9
412,1
411,5
411,3
410,5
410,4
410,1
410,0
409,5
408,6
408,6
408,5
408,0
406,7
406,7
406,5
406,2
405,5
405,4
404,6
403,2
402,4
401,1
400,6
391,1

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem
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Sandra Youden
Claus S Petersen
Rene Andersen
Vibeke Kigrbye Nielsen
Martin Larsen
Claus Sindberg
Max Pil

Allan Clausen
Martin Friis Buch
Dicte Mgller
Maria Andersen
Bjarne Binder
Esther Bentzen
Peter K Jensen
Jannie Svensson
Kenneth Nielsen
Julie L Jeppesen
Casper lversen
Johanne Simonsen
Kian Nedrud

Jens Frimann

Liva Svendsen
Therese Buch

Tim Mikkelsen
Christian lversen
Anni Larsen
Jesper Scharf

Lea Andersen

Anj O.M. Pil
Jakob Bendixen
Tobias Hgjgaard
Lia Simonsen

Sara Bay

Tobias Volck Hybholt
Arne Berg Sgeballe
Jasmin Kjgller
Dorthe Jakobsen
Martin Bertelsen
Philip Kristensen
Mads Holm Jensen
Saren Kastrup
Dennis Hansen
Julie Binder
Camilla Iversen
Therese Gregersen

Topskytter
IF 1864 1

IF 1864 1
Dlstykke 1
Kolding-Bramdrup 1
BPI 1
Ballerup 1
Nykgbing F 1
BPI 2
Randers 2

IF 1864 1
Nykgbing F 1
Distykke 1
Ballerup 1
BPI 1
Ballerup 1
Ballerup 1
Kolding-Bramdrup 1
Nykabing F 4
Nykgbing F 2
Aalborg 1
Nykgbing F 1
BPI 1
Randers 2
Kolding-Bramdrup 1
Nykabing F 4
BPI 2
Viborg 1
Dlstykke 1
Nykgbing F 3
BPI 2
Viborg 1
Nykgbing F 2
Dlstykke 1
Ballerup 1
Dlstykke 2
Randers 2
Viborg 1
Randers 2
Aalborg 1
Aalborg 1
Vestfalster 1
Vestfalster 1
Dlstykke 2
Nykabing F 4
Randers 2

alle omgange

N NP, WWOoO OoaN P~ NoOoOFRP PN NOOONNNNDNMNNMNANPEPEBRENYNNMNWOWNPEPYNYNOOODNPRPSNNORP P PMANO O

429,2
427,8
426,1
426,0
4253
425,2
4248
4244
4244
4241
424,0
4236
4234
4234
4233
4232
423,0
422,8
4226
4226
4225
4225
421,9
421,8
421,6
4214
421,3
421,0
4208
420,6
4205
420,3
420,0
419,9
4195
419,4
419,1
419,0
418,7
418,6
418,1
4171
4171
416,8
416,8

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Toke Simonsen

Linda Madsen

Kristian Bgrnsen
Malou Schmith Larsen
Lars Kristensen

Allan Simonsen

Lisa Melnyk

Finn Skov Henriksen
Tina Jakobsen

Jens West

Sanne Rasmussen

Jan Hellerup Kristensen

Aben

© 00 N O O b W N -

[y
o

Oldboys

O© 00 N O O W W N -

[N
o

Topskytter

Nykabing F 2
Aalborg 1

Kolding-Bramdrup 1

Dlstykke 2
Vestfalster 1
Nykgbing F 3
Viborg 1
Vestfalster 1
Nykgbing F 3
Vestfalster 1
Nykgbing F 3
Viborg 1

Tophold
Viborg 1
Aalborg 1
Trehgje 1
Dlstykke 1
BPI 1
Viborg 2
Ballerup 1
Nykgbing F 1
DSB/ASF 1
Gunsglille 1

Tophold

Ballerup A

IF 1864 A

Tuse A

Viborg A
DSB/ASF A
BPI A

Trehgje A
Viborg B
DSB/ASF B
Frederikshavn A

alle omgange

416,3
416,2
415,8
415,5
413,9
413,2
413,0
412,6
412,1
411,8
411,5
407,1

Wk OO 0ol o1 NN P, N OO

/. omgang

1250,2
1248,1
1245;7
1245,2
1243,1
1243,0
1242,4
1233,4
1227,6
1221,9

/. omgang

1261,5
1260,0
1257,9
1257,9
1257,4
1257,1
1252,2
1247,5
1247,2
1242,9

TO7f

15



Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem

© 00 N O O b W N -

[y
o

Aben

© 00 N O O B W N P

[N
o

Oldboys

© 00 N O O B W DN P

[EY
o

Tophold

IF 1864 1

Ballerup 1

Nykagbing F 1
Dlstykke 1

Randers 2

BPI 1

BPI 2
Kolding-Bramdrup 1
Viborg 1

Aalborg 1

Tophold

Trehgje 1
Viborg 1
Ballerup 1
Aalborg 1
Dlstykke 1
Viborg 2

BPI 1
Nykgbing F 1
Hvidovre 1
DSB/ASF 1

Tophold

BPI A
Viborg A

IF 1864 A
Ballerup A
DSB/ASF A
Tuse A
Sarslev A
Trehgje A
DSB/ASF B
Viborg B

/. omgang

1276,1
1267,3
1266,6
1265,8
1265,7
1265,5
1265,0
1261,7
1254,8
1253,2

alle omgange

P A N O WO WN OO

1258,4
1253,6
1252,9
1252,8
1249,5
1248,5
1244,9
1233,4
1228,9
1228,4

alle omgange

A O, O OON Ol OO

1264,6
1264,1
1262,3
1261,5
1259,4
1258,3
1255,4
1253,0
1250,7
1250,6

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2024-25 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem

O © 00N O Ol & WDN -

[y

Tophold

IF 1864 1

Nykabing F 1

BPI 1

Ballerup 1

Dlstykke 1

Randers 2

BPI 2
Kolding-Bramdrup 1
Nykgbing F 4
Nykabing F 2

alle omgange

NN P N NOO WL, ~O

1277,5
1270,2
1270,0
1268,6
1268,5
1265,7
1265,0
1262,9
1259,8
1256,7

TO7f
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